Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

                                        Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.12.2014                                                                                                       №  111
с.Валдгейм

О проведении сходов (собраний) граждан

в  1-полугодии 2015 года

        Для оперативной работы администрации сельского поселения

1. Утвердить график проведения сходов (собраний) граждан по Валдгеймскому сельскому поселению на 1-полугодие  2015 года.

2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Жабину О.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

сельского поселения                                                                  А.И.Климанский

                                                                                              УТВЕРЖДАЮ

                                                                                              Глава администрации

                                                                                              Валдгеймского

                                                                                              сельского поселения

                                                                                              А.И.Климанский________________

                                                                                              «17»____12____2014

График  проведения сходов (собраний) граждан по Валдгеймскому сельскому поселению на  1-полугодие  2015 года

	 Дата, время проведения

встречи
	Населенный пункт,

Место проведения
	Тематика встречи, вопросы, планируемые к рассмотрению
	Ответственный за организацию встречи (Ф.И.О. номер телефона)

	01.04.2015

 15-00 час.

	с.Желтый Яр, Администра-тивное здание, помещения Дома культуры
	1. Отчет участкового уполномоченного «Об оперативной обстановке в Валдгеймском сельском поселении за 1 квартал 2015 года ». Докладчик- Фролов Ф.С.

2. О проведении весенней санитарной очистки сел поселения.
Докладчик – Жабина О.В.
3.Об исполнении полномочий в 2015 году в
области гражданской обороны,
предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности на территории
сельского поселения.
Докладчик – Жабина О.В.
4. Разное:

1. Информация об исполнении вопросов с предыдущего схода (собрания) граждан. Докладчик – Климанский А.И.
 2. Информация  о работе Поселенческого Дома культуры с.Желтый Яр.

Докладчик  - Грибкова А.П.

	Жабина О.В.
71-2-36

	02.04.2015

 15-00 час.

	с.Пронькино, Дом культуры
	1. Отчет участкового уполномоченного «Об оперативной обстановке в Валдгеймском сельском поселении за 1 квартал 2015 года ». Докладчик- Фролов Ф.С.

2. О проведении весенней санитарной очистки сел поселения.
Докладчик – Жабина О.В.
3.Об исполнении полномочий в 2015 году в
области гражданской обороны,
предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности на территории
сельского поселения.
Докладчик – Жабина О.В.
4. Разное:

1. Информация об исполнении вопросов с предыдущего схода(собрания) граждан.

 Докладчик – Климанский А.И.
2. Информация о работе Дома культуры с.Пронькино.

Докладчик – Грибкова А.П.

                       Скрябина О.А.
	Жабина О.В.
71-2-36

	03.04.2015

16-00 час.
	с.Валдгейм, Районный Дом культуры
	1. Отчет участкового уполномоченного «Об оперативной обстановке в Валдгеймском сельском поселении за 1 квартал 2015 года ». Докладчик- Фролов Ф.С.

2. О проведении весенней санитарной очистки сел поселения.
Докладчик – Жабина О.В.
3. Об исполнении полномочий в 2015 году в
области гражданской обороны,
предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности на территории
сельского поселения.
Докладчик – Жабина О.В.
4. Разное:

1. Информация об исполнении вопросов с предыдущего схода (собрания) граждан.

Докладчик – Климанский А.И.
	Жабина О.В.
71-2-36